wallis et dominum de Aberfraw ex altera, apud Glouceilriam die Martis proxi-

mo anto feftum Sanfti Dunflanni, anno regni ipfius regis vicefimo quarto, de

homagio ipfius David quod ipfe ofFerrebat eidem domino regi pro jure fuo Nor-

walliae et de terris quas barones ipfius domini regis fcilicet Griffin us filius

Wennuwan et alii barones domini regis petebant verfus ipfum David ut jura fua

excepta de monte alto fecundum quod continetur in fcripto nuper confedo apud

crucem GrifKni per Senefchallos domini regis, qux ad prsfens excipitur ab ar-

bitrio, falvo tamen in pofterum jure fenefchalli Ceftria: in terra ilia fi quod liabent.

Scilicet, quod prxdiftus dominus rex cepit homagium prxfati David de prsediao

jure fuo Norwallias, et quod tam idem dominus rex pro prasfatis baronibus fuis de

confcenfu eorundem quam prxfatus David pro fe et fuis et haeredibus eorum fuper

omnibus terris prxdidtis fe fubmiferunt, arbitrio venerabilium patrum Ottonis

Sanfti Nicolai in carcfre Tulliano diaconi, cardinalis apoilolici fedis legati ;

Wigornis et Noriveci epifcoporum, et nobilis viri Richardi comitis Pidtavi.-e et

Cornubiae, fratris ipfius domini regis, et Joannis de Monemue ex parte ipfius do-

mini regis, et venerabilis patris epifcopi de Sanflo Afaph Idnevet Vaghan, Eyn-

guaa

APPENDIX.
guan Vaghan ex parte prsfati David. Ita quod quomodo libet ab ipfis omnibus
vel a majori parte eorundem, fuper prxmiffiis fuerit arbitiatum, utraquc pajs

ipforum ftabit arbitrio et illud in perpetuum firmiter obfervabit ; et ad h^c fide-

liter fine fraude fervanda Guliehnus de Cantelupo de prxcepto regis juravit in
animam ipfms regis et idem David in propria perfona fua corporate pra;ftitit fa-

cramentum. Et infuper fe fubmiferunt jurifdiaioni et inordinationi prajfati do-
mini legati quamdiu in Anglia legationis fungatur officio, ut partem contra
praimiffa venientem per cenfuram ecelefiafticam modis omnibus" quibus melius
viderit expedire, tarn ad prasdiftum arbitrium obfervandum quam ad tranfgreflio-

nem contra illud perpetratam emendandam valeat coercere, ordine juris obfervato.

Dum tamen idem David vel fui, fi forfitan contra pra;difta venire prcfumpferint
prius coram difto domino legato vel aliquibus aliis ad hoc ab ipfo deputandis
et partibus merito non fufpeftis in confinio marchias loco eidem David et fuis tuto

legitime communicantur, fi ad hoc vocati venirent: vel fi legitime vocati non
venerint pro contumacibus habeantur nifi rationabile et fufficiens habeant irapedi-